

Årsredovisning
för
COLMAINT AB
556804-2740

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Olsson, Styrelseledamot
2023-04-05

Styrelsen för COLMAINT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av stöd för optimering av Underhållsverksamhet i Svenska och Europeiska företag enligt koncept/standard för vård av tillgångar (Standards ISO 55000, 55001, 55002 samt EN 16646) och med stöd av personlig, gedigen erfarenhet av framgångsrik ledning och styrning av underhållsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har minskat kraftigt i omfattning och riktas helt mot underhållsbranschen. För att anpassa oss till intäkterna har vi sett över våra kostnader och minskat dem radikalt (personalkostnader och mjukvarukostnader). Vår likviditet är fortsatt under kontroll.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	598	3 320	3 474	4 743	6 454
Resultat efter finansiella poster	90	-109	-974	138	707
Soliditet (%)	92	7	14	44	37

Bolagets omsättning har minskat pga att en anställd har tagit anställning hos en kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	155 690	-108 917	96 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-108 917	108 917	0
Årets resultat			90 270	90 270
Belopp vid årets utgång	50 000	46 773	90 270	187 043

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100.000 (100.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 774
årets vinst	90 270
	137 044

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	30 000
i ny räkning överföres	107 044
	137 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		598 410	3 319 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		598 410	3 319 796
Rörelsekostnader			
Underleverantörer		-314 672	-2 225 983
Övriga externa kostnader		-162 741	-555 754
Personalkostnader	2	-25 598	-636 588
Avskrivningar anläggningstillgångar		0	-9 422
Övriga rörelsekostnader		-8 443	0
Summa rörelsekostnader		-511 454	-3 427 747
Rörelseresultat		86 956	-107 951
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		0	7 064
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 302	-8 030
Summa finansiella poster		3 314	-966
Resultat efter finansiella poster		90 270	-108 917
Resultat före skatt		90 270	-108 917
Årets resultat		90 270	-108 917

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och datorer

3

0

8 442

Summa materiella anläggningstillgångar

0

8 442

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

8 442

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

465 018

Övriga fordringar

5 227

281 251

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

45 569

Summa kortfristiga fordringar

5 227

791 838

Kassa och bank

Kassa och bank

5

197 393

561 887

Summa kassa och bank

197 393

561 887

Summa omsättningstillgångar

202 620

1 353 725

SUMMA TILLGÅNGAR

202 620

1 362 167

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 774

155 691

Årets resultat

90 270

-108 917

Summa fritt eget kapital

137 044

46 774

Summa eget kapital

187 044

96 774

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

85 700

Leverantörsskulder

815

576 834

Övriga skulder

4 762

30 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

572 764

Summa kortfristiga skulder

15 577

1 265 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

202 620

1 362 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 870	161 869
Försäljningar/utrangeringar	-132 795	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 075	161 869
Ingående avskrivningar	-153 427	-144 005
Försäljningar/utrangeringar	124 352	0
Årets avskrivningar	0	-9 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 075	-153 427
Utgående redovisat värde	0	8 442

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	14 582
Försäljningar	0	-14 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB som är auktoriserad
redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2023-03-15

Christer Olsson
Christer Olsson
Ordförande

Peter Lind
Peter Lind